

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KIN Holding Stevnstrup ApS

Mossøvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 42 81 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Keld Ingolf Guldhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIN Holding Stevnstrup ApS Mossøvej 8 8240 Risskov CVR-nr.: 29 42 81 23 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Ingolf Guldhammer, Långawten 36, Frausing, Ans By, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Kvik Center Holding A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i kapitalinteresser og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.456	-10.300
Indtægter af kapitalinteresser	636.877	780.970
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.221</u>	<u>-3.611</u>
Resultat før skat	624.200	767.059
Årets resultat	<u>624.200</u>	<u>767.059</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.877	580.970
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>69.523</u>	<u>71.689</u>
Disponeret i alt	<u>624.200</u>	<u>767.059</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>5.077.490</u>	<u>4.640.613</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.077.490</u>	<u>4.640.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.077.490</u>	<u>4.640.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>476.666</u>	<u>403.228</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.666</u>	<u>403.228</u>
	Aktiver i alt	<u>5.554.156</u>	<u>5.043.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.702.489	4.265.612
Overført resultat	497.970	428.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.443.259	4.933.459
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.897	110.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.897	110.382
Gældsforpligtelser i alt	110.897	110.382
Passiver i alt	5.554.156	5.043.841

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.265.612	428.447	114.400	4.933.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	436.877	69.523	117.800	624.200
	125.000	4.702.489	497.970	117.800	5.443.259

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	375.001	375.001
Kostpris 30. juni 2023	375.001	375.001
Opskrivninger 1. juli 2022	4.265.612	3.684.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	636.877	780.970
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2023	4.702.489	4.265.612
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.077.490	4.640.613
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvik Center Holding A/S	Randers	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Kronjylland for følgende selskaber:.

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

er der givet pant i kapitalandel i Kvik Center Holding A/S nom. t. kr. 250 hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgår t. kr. 5.077.

Det samlede engagement andrager pr. 30. juni 2023 t. kr. 0.
